UHP
隔膜阀
昆山莱恒洁净材料有限公司
新莱集团于 1991 年在台湾成立，并在中国江苏省昆山市成立了生产基
地。"NanoPure" 是其下属的气体输送总体解决方案品牌，为半导体、
FPD、LED 和光伏产业提供管件和配件材料服务，其核心理念是为气体
输送应用提供配备高质部件的“高纯材料”。
气体供应和输送是半导体加工中的永恒研究课题。为了确保加工精度，

SDL 系列隔膜阀
16
隔膜阀订购信息
SDA P W FB6V 4FF
订购信息
系列
SDA=300 Psig
SDF=300 Psig
SDP=3500 Psig
SDM=3500 Psig
SDL=375 Psig
材质
6L=316L
6V=VAR
6VV=VIM/VAR
H=Hastelloy
阀座
P=PCTFE
V=Vespel
手柄
D= 定向式
L= 长柄式
LL= 带锁式
SL= 短柄式
T= 拨杆式
W= 视窗
AHNC= 高压常闭
AHNO= 高压常开
ALNC= 低压常闭
ALNO= 低压常开
AMNC= 低压常闭
LSC= 微动开关 常开
LCO= 微动开关 常闭
连接头
4IMM=1/4” 一体式 公头
4MM=1/4” 焊接式 进 & 出 公头
4FF=1/4” 焊接式 进 & 出 母头
4MF=1/4” 焊接式 进 公 & 出 母头
4FM=1/4” 焊接式 进 母 & 出 公头
8IMM=1/2” 一体式 公头
8MM=1/2” 焊接式 进 & 出 公头
8FF=1/2” 焊接式 进 & 出 母头
8MF=1/2” 焊接式 进 公 & 出 母公头
8FM=1/2” 焊接式 进 母 & 出 公头
12MM=3/4” 焊接式 进 & 出 公头
12FF=3/4” 焊接式 进 & 出 母头
12MF=3/4” 焊接式 进 公 & 出 母头
12FM=3/4” 焊接式 进 母 & 出 公头
16MM=1” 焊接式 进 & 出 公头
16FF=1” 焊接式 进 & 出 母头
16MF=1” 焊接式 进 公 & 出 母头
16FM=1” 焊接式 进 母 & 出 公头
T4=1/4” 不锈管
T6=3/8” 不锈管
T8=1/2” 不锈管
T12=3/4” 不锈管
T16=1” 不锈管
大流量接头 (用于 SDF系列 )
4HMM=1/4” 焊接式 进 & 出 公头
4HFF=1/4” 焊接式 进 & 出 母头
4HMHF=1/4” 焊接式 进 公 & 出 母头
4HFHM=1/4” 焊接式 进 母 & 出 公头
吹哨口 (使用于 SDL系列 )
IOPP=1/4” 公头
IPP=1/4” 公头
OPP=1/4” 公头
等级
FA= 电解 Ra μin 5 (μm 0.125)
FB= 电解 Ra μin 10 (μm 0.25)
BA= Ra μin 25 (μm 0.625)
接近开关
PSC= 常闭
PSO= 常开
手柄颜色
BK= 黑

多端口、角形和弯头隔膜阀的选择指南
尽管高纯度阀门可在任一流动方向上运行，但“O”型口通常用作出口或下游端口，“I”端口通常用作入口或上游端口。阀门
订购信息中将使用流道代号字母。
A (3 Port) B (3 Port) C (3 Port) D (4 Port) E (4 Port) F (3 Port) G (3 Port)
H
(2 Port Elbow)
I
(2 Port Elbow)
J
(2 Port Elbow) K (4 Port) L (4 Port) M (3 Port) T
订购信息
18
订购用于多端口、弯头隔膜阀
SDA BBBALNCP C FB6L
订购信息
系列
SDA=300 Psig
SDF=300 Psig
SDM=3500 Psig
SDP=3500 Psig
SDL=300 Psig
材质
6L=316L
6V=VAR
6VV=VIM/VAR
H=Hastelloy
阀座
P=PCTFE
V=Vespel
流向
见 18 页
接口
见 18 页
等级
FA= 电解 Ra μin 5 (μm 0.125)
FB= 电解 Ra μin 10 (μm 0.25)
BA= Ra μin 25 (μm 0.625)
手柄
D= 定向式
LL= 带锁式
L= 长柄式
SL= 短柄式
T= 拨杆式
W= 视窗
AHNC= 高压常闭
AHNO= 高压常开
ALNC= 低压常闭
ALNO= 低压常开
AMNC= 中压常闭
AMNO= 中压常开
LSC= 微动开关 常开
LCO= 微动开关 常闭
19
SDA & SDF
SM
隔膜阀
系列
特征
	● 本体：SS 316L, VAR, VIM/VAR
	● 阀座：PCTFE, Vespel
	● 膜片：Elgiloy
	● 压力：真空至 300 psig ( 20.6 bar)
	● 设计验证压力：450 psig (31 bar)
	● 设计爆破压力：900 psig (62 bar)
	● 对于氧气：参考 CGAG-4.4 气态氧工业实践
	● 温度：40° F to 150° F (-40° C to 65° C)
Bake out: 250° F (121° C) in the open position
	● SDA Cv = 0.30
	● SDF Cv = 0.65
	● 泄露率：外部：1x10-9 scc/sec He
     内部：2x10-10 scc/sec He
     Across the seat: 4x10-9 scc/sec He
	● 表面处理：10, 5 μinch (0.25, 0.125 μm)
UHP Surface Mount Diaphragm Valve
1-1/8” & 1-1/2”
	● SDA & SDF SM 系列提供表面安装式机身设计。
	● 表面安装设计符合 SEMI PR 3.1 1.125" 和 1.5" C 形密封。
	● SDSM 系列根据 SEMI F-20 的 UHP 规范制造，具有手动和气动
操作机构。
	● 内螺纹少，弹簧少。

SM 系列隔膜阀
21
隔膜阀订购信息
SDASM AMNCP 2PC B FA6V
订购信息
系列
SDASM= 气动 150 Psig
                手动 250 Psig
SDFSM= 气动 150 Psig
                手动 250 Psig
材质
6L=316L
6V=VAR
6VV=VIM/VAR
H=Hastelloy
阀座
P=PCTFE
V=Vespel
手柄
D= 定向式
L= 长柄式
LL= 带锁式
SL= 短柄式
T= 拨杆式
W= 视窗
ALNC= 低压常闭
ALNO= 低压常开
AMNC= 低压常闭
AMNO= 低压常开
LSC= 微动开关常闭
LCO= 微动开关常开
孔口
2PC= 2 孔 , 1.125 C-Seal
3PC= 3 孔 , 1.125 C-Seal
2PW= 2 孔 , 1.125 W-Seal
3PW= 3 孔 , 1.125 W-Seal
2PCH= 2 孔 , 1.50 C-Seal
3PCH= 3 孔 , 1.50 C-Seal
2PWH= 2 孔 , 1.50 W-Seal
3PWH= 3 孔 , 1.50 W-Seal
2PCHF= 2 孔 , 1.50 C-Seal High Flow
3PCHF= 3 孔 , 1.50 C-Seal High Flow
等级
FA=EP Ra μin 5 (μm 0.125)
22
昆山莱恒洁净材料有限公司